Slaski Klub Strzelecki ,,ALFA”

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
IT RUNDA GRAND PRIX

Siemianowice Slaskie, dn. 02.03.2014r.
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Pistolet matego kalibru Pmk — 20

NAZWISKO | IMIE
GAWEDA Bogustaw
PIASKOWSKI Pawet
BLAUT Marian
MINKUS Jedrzej
DYMACZ Adam
DANISZ Andrzej
MITAS Henryk
WIETECHA Sobiestaw
KUCZYNSKI Witold
KULAN Mariusz
BOCZKOWSKI Arkadiusz
HOLDA Marek
WOLAS Jan
SIKORA Michat
BUDZINSKI Grzegorz
DRUZYNSKI Zdzistaw
DUDA Ryszard

KLUB
ALFA Siemianowice
GWARDIA 1924
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice

I SERIA
94
91
90
84
89
81
76
73
73
75
68
76
63
63
76
52
31

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Il SERIA SUMA

92
93
92
88
83
85
88
86
82
80
79
61
69
61
36
60
52

186
184
182
172
172
166
164
159
155
155
147
137
132
124
112
112
83
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Pistolet duzego kalibru Pcz

NAZWISKO | IMIE
BLAUT Marian
PIASKOWSKI Pawet
GAWEDA Bogustaw
DYMACZ Adam
MINKUS Jedrzej
KUCZYNSKI Witold
MITAS Henryk
BOCZKOWSKI Arkadiusz
PTAK Jacek
ROGOZINSKI Stefan
KULAN Mariusz
WIETECHA Sobiestaw
WYREMBAK Tomasz
MARKER Weronika
HOLDA Marek
BUDZINSKI Grzegorz
DUDA Ryszard

KLUB
ALFA Siemianowice
GWARDIA 1924
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice
ALFA Siemianowice

| SERIA
92
90
89
86
80
75
Al
70
51
46
22
62
35
28
16
2
1

I SERIA SUMA

93
89
86
87
81
84
70
56
58
55
49
0
26
29
19
0
0

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

185
179
175
173
161
159
141
126
109
101
71
62
61
57
35
2
1
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Komisja Sedziowska

Obserwator SZSS : Krzysztof Rymski s.kl.P

Sedzia Gtéwny Zawodow : Michat Krajewicz s.kl.P 1440/P/07
Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej : Stanistaw Czarnobil s.kl.P 1447/P/09
Sedzia Stanowiskowy : Ireneusz Bozek s.kl. | 1446/1/07
Sedzia Tarczowy : Stefan Rogozinski s.kl.1ll 5388/111/12
Sedzia BO : Weronika Marker s.kl.1ll 5381/111/12
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Przewodniczgcy Komisji Sedzia Gtowny Zawodow
Klasyfikacyjnej swzenegﬁ%gs?i‘%wego
Klasy Pangiwowe]

Michayéﬂajewicz
Lic. NY1440/P/07
- i
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s
hiStawy Cearnbpiy

Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodéw
oraz w protokotach z zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych
zawodnikow byta zgodna ze stanem faktycznym. Protestdw nie wnoszono.
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Obserwator $ZSS
Krzysztof Eﬁ,i/rqgiii s.kl.P
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Siemianowice Slgskie, dn. 02.03.2014 r.



